
KOHLBURG Zamek Składany 89 cm –
Wyjątkowe Zabezpieczenie Rowerowe
Indeks: 835129 Producent: KOHLBURG Kod producenta: KB-FS-003a

Cena: 375.00 zł

Opis

KOHLBURG Bezpieczne zapięcie składane – bardzo
bezpieczne zapięcie rowerowe 89 cm – zamek ogniwowy z
hartowanej stali specjalnej z najwyższym poziomem
bezpieczeństwa – typ wiedeń do rowerów elektrycznych i
rowerowych z uchwytem
Producent: KOHLBURG

Bardzo wysoki poziom bezpieczeństwa – zamek został zaprojektowany z myślą o ochronie wysokiej jakości rowerów i
rowerów elektrycznych; w przeciwieństwie do wielu innych składanych zamków zamek jest wykonany ze specjalnej
hartowanej stali i dzięki temu jest wyjątkowo bezpieczny przed nożycami do cięcia sworzni i piłami metalowymi
Bezpieczny cylinder wielokrotnego użytku – aby dodatkowo chronić przed atakami wywołanymi przez tzw. "Lock-
Picking", zamek jest wyposażony w bezpieczny cylinder wielopływowy, który utrudnia życie złodziejom. W celu ochrony
lakieru rowerowego osłona zamka składa się z odpornego na temperaturę i twardego tworzywa sztucznego bez
zmiękczaczy
Wygodny rozmiar – dzięki praktycznej długości 89 cm (po rozłożeniu), bardzo dobrze nadaje się do mocowania na
stałych przedmiotach; dobrze nadaje się do rowerów elektrycznych, rowerów turystycznych, rowerów trekkingowych i
przyczepek rowerowych
Z praktycznym uchwytem – dzięki wygodnemu uchwytowi nie ma konieczności wiercenia w ramie. - Uchwyt można
zamocować bezpośrednio na ramie (tylko okrągła rama o średnicy 2,3 do 4 cm) – alternatywnie można użyć już
istniejących otworów uchwytu na napoje
Bez klekotania podczas jazdy – od września 2020 r. z zaawansowanym, niewymagającym stukania uchwytem; uchwyt
jest otwierany do przodu za pomocą pałąka i umożliwia zdjęcie zamka do przodu; dzięki temu można go przymocować
również do ramy, które nie zapewniają dużo miejsca do góry

zawarte komponenty: Z uchwytem bez stukania
waga przedmiotu: 1000 grams
Nazwa modelu: Model Wiedeń
punkt znaku wypunktowania: Bardzo wysoki poziom bezpieczeństwa – zamek został zaprojektowany z myślą o
ochronie wysokiej jakości rowerów i rowerów elektrycznych; w przeciwieństwie do wielu innych składanych zamków
zamek jest wykonany ze specjalnej hartowanej stali i dzięki temu jest wyjątkowo bezpieczny przed nożycami do cięcia
sworzni i piłami metalowymi, Bezpieczny cylinder wielokrotnego użytku – aby dodatkowo chronić przed atakami
wywołanymi przez tzw. "Lock-Picking", zamek jest wyposażony w bezpieczny cylinder wielopływowy, który utrudnia
życie złodziejom. W celu ochrony lakieru rowerowego osłona zamka składa się z odpornego na temperaturę i
twardego tworzywa sztucznego bez zmiękczaczy, Wygodny rozmiar – dzięki praktycznej długości 89 cm (po
rozłożeniu), bardzo dobrze nadaje się do mocowania na stałych przedmiotach; dobrze nadaje się do rowerów



Materiał hartowana stal

Długość 89 cm

Waga 1000 g

Typ zamka wielotarczowy, Anti-Lock-Picking

Kolor czarny

elektrycznych, rowerów turystycznych, rowerów trekkingowych i przyczepek rowerowych, Z praktycznym uchwytem –
dzięki wygodnemu uchwytowi nie ma konieczności wiercenia w ramie. - Uchwyt można zamocować bezpośrednio na
ramie (tylko okrągła rama o średnicy 2,3 do 4 cm) – alternatywnie można użyć już istniejących otworów uchwytu na
napoje, Bez klekotania podczas jazdy – od września 2020 r. z zaawansowanym, niewymagającym stukania uchwytem;
uchwyt jest otwierany do przodu za pomocą pałąka i umożliwia zdjęcie zamka do przodu; dzięki temu można go
przymocować również do ramy, które nie zapewniają dużo miejsca do góry
Opis produktu: KOHLBURG składane zapięcie typu Wiedeń Składane zapięcie zapewnia wysokie bezpieczeństwo i
wygodną długość. 1. Wysoki poziom bezpieczeństwa Zasadniczo obowiązuje: każdy zamek jest wyposażony w
odpowiednie narzędzie i wystarczająco dużo czasu na rozłupanie. Bardzo ważne jest, jak najdłużej wytrzymać złodziei.
Wykonane z hartowanej specjalnej stali ogniwa zamka spełniają te i są szczególnie skuteczne w przypadku nożyc do
cięcia sworzni. Dodatkowo cylinder wielotarczowy zapewnia wysoką Odporność na ataki dzięki wytrychowi Lock. 2.
Komfortowa długość Zamek po rozłożeniu ma praktyczną długość 89 cm. Dzięki temu Twój rower dwukołowy można
wygodnie przymocować do stałych przedmiotów. Dodatkowy komfort zapewnia dołączony uchwyt, dzięki któremu
zamek całkowicie się łatwo zamocować na ramie (ze zrozumiałą instrukcją montażu w języku niemieckim). Wiercenie
otworów w Dzięki temu rama nie jest już potrzebna. 3. Niezwykle elastyczny. Dzięki elastycznym ogniwom kłódki
składane zapięcie jest znacznie bardziej elastyczne niż zamki pałąkowe i ramowe. Jednak ważne jest, zamknąć zamek
na stałym przedmiocie. Właściwości Specjalna stal hartowana – ważne w przypadku przecinania sworzni. Cylinder
wielotarczowy – ochrona przed wytrychem Lock-Picking Komfortowa długość 89 cm / grubość ogniw 7 mm Waga
zamka: 1000 g (+ uchwyt: 150 g) Łatwy montaż na ramie – uchwyt i wszystkie śruby w zestawie. Możliwe jest również
alternatywne mocowanie do uchwytu na napoje. Do ram o średnicy od 2,3 do 4 cm. Łatwy montaż na ramie z instrukcją
obsługi w języku niemieckim. Do wysokiej jakości rowerów i rowerów elektrycznych
marka: KOHLBURG
ogólne słowo kluczowe: Rur-west-manufaktur ruhr west ruhr-west ruhr-west-manufaktur ruhr west ruhr-west ruhr-
west-manufaktur ruhr west ruhr-west ruhr-west ruhr-west ruhr-west ruhr-west ruhr-west ruhr-west ruhr-west
rozmiar: 89 cm
numer części: KB-FS-003a
styl: Bezpieczne składane zapięcie z hartowanej stali specjalnej
określone zastosowania produktu: Do wysokiej jakości rowerów i rowerów elektrycznych
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Składany zamek zabezpieczający
waga opakowania przedmiotu: 1.279 kilograms
producent: KOHLBURG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260588090763
kształt przedmiotu: Składany zamek zabezpieczający
zalecane węzły przeglądania: 26902684031, 20659543031, 20860846031
Rodzaj blokady: Cylinder wielotarczowy Anti-Lock-Picking
nazwa przedmiotu: KOHLBURG Bezpieczne zapięcie składane – bardzo bezpieczne zapięcie rowerowe 89 cm –
zamek ogniwowy z hartowanej stali specjalnej z najwyższym poziomem bezpieczeństwa – typ wiedeń do rowerów
elektrycznych i rowerowych z uchwytem
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-17T05:30:10.291Z
materiał: hartowana stal węglowa

Parametry



Zdjęcia
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